
                       pořádá 
                  
VIMPERSKÝ POHÁR  
                    dne 
               14.9.2024 
                   ZZO 
       bez speciálních cviků + doplněk 
                  ZVV1  
                          dle NZŘ 
Kynologické cvičiště  ZKO Vimperk 
Karolíny Světlé 
Prezentace:    8,00 – 8,30 hod 
                         veterinární kontrola 



Začátek   :        8,30 hod 
Rozhodčí :       Ing. Lea Šveráková              
Figurant  :       Kamil Horák 
Startovné :       400,-Kč splatné na místě   
                          300,- Kč druhý pes 
ZZO (bez speciálních cviků) + doplněk (15 
účastníků) 
Doplněk : štěkání u nohy na vodítku 
                  skok vysoký 80cm (tam a zpět)  
                  malá plemena 40cm 
                  skok šplhem 160cm jedním               
směrem 
                  všechny překážky bez vodítka  
                   
ZVV1 :     bez omezení v rozsahu NZŘ             
                 ( 10 účastníků)                      
 
Při rovnosti bodů rozhoduje:  
ZZO – aport, přivolání, los  
ZVV1 – stopa, obrana, poslušnost, los  
 
Uzávěrka přihlášek do 7.9.2024 
tel: 723 940 941    billybess@seznam.cz 
 
 



 
Při prezentaci předloží psovod  
Očkovací průkaz psa s platným očkováním proti 
vzteklině, psince a parvaviróze (ne starším jednoho roku 
a ne mladším jeden měsíc).  
Členský průkaz ČKS se známkou na rok 2024.  
Psovod zodpovídá za škody způsobené jeho psem.  
Háravé feny hlásí psovod vedoucímu závodu při 
prezentaci. 
Případný protest se zálohuje částkou 300,-Kč a podává 
se u vedoucího akce. 

Závod bude probíhat v souladu se zákonem 
č. 246/92 Sb., na ochranu zvířat proti týrání, 
ve znění pozdějších předpisů.         

               
 Naši sponzoři 

 

Chovatelské potřeby Pixová Lucie, Vimperk 
AUTOJAMRA 



 
                        
 
 
           Děkujeme sponzorům. 
           Občerstvení zajištěno. 
 


